
Číslo účtu: 

IČ/DIČ:

Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo - Geodetické práce ke komplexním pozemkovým úpravám Pod 

Vrchem (k.ú. Masečín, Hvozdnice, Bojanovice, Štěchovice u Prahy)

uzavřené pod č. 6/2003 objednatele a č. 1/2003 zhotovitele ze dne 4. 11. 2003 sjednané dle §
536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

I. Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a 

hl. m. Praha, Pobočka Kladno

Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková

vedoucí Pobočky Kladno

V technických záležitostech oprávněn jednat:Ing. Luděk Podraský; +XXXXXXXXXXX

Pobočka Kladno

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774

II. Zhotovitel: Ing. Jan Kefurt - GEODETICKÉ PRAČE

Adresa: XXXXXXXXXXXXXX Praha 8, 182 00

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kefurt 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kefurt

XXXXXXXXXXXXXX

70091498/XXXXXXXX

Článek I.

Důvody vyhotovení dodatku

Dodatek je vyhotovován v návaznosti na dodatek č. 6 a 7, které upravovaly došetření hranic pozemků v k.ú. 

Masečín a Štěchovice u Prahy. Na základě skutečně provedených prací došlo k upřesnění měrných jednotek. 

Dodatkem č. 8 dochází k úpravě MJ na skutečný stav.



                                                                            Článek II.

Na základě tohoto dodatku se upravují měrné jednotky pro etapu určení odvodu pozemkové úpravy v 

k.ú. Masečín a k.ú. Štěchovice u Prahy:

Méně práce;

Při provedení šetření katastrální hranice v terénu zjištěna nadbytečnost vytyčování velké části 

bodů.
Skutečná délka kontrolního zaměření byla kratší než odhad z mapových podkladů.

Nadbytečné položky:

Stabilizace kat. hranice plastovou značkou 123 bodů 

Kontrolní zaměření kv. 3 100 bm

49 200,- Kč bez DPH 

1 550,- Kč bez DPH

Více práce:

Skutečná délka měřených hranic byla delší než odhad z mapových podkladů.

Při šetření objevena stará kamenná značka, kterou bylo nutno vyměnit.

Při provedení šetření v terénu zjištěna potřeba vyššího počtu stabilizovaných bodů na vlastnických 

hranicích.

Náklady více práce:

Určení obvodu 300 bm

Stabilizace kat. hranice kamennou značkou 1 bod 

Stabilizace vlastnických hranic 61 bodů

9 300,- Kč bez DPH 

900,- Kč bez DPH 12 

200,- Kč bez DPH

Cena za dílo

Celková cena za provedení díla činila 

DPH

Celková cena za provedení díla činila

289 950,- Kč bez DPH

60 889,50 Kč

350 839,50 Kč bez DPH

Náklady méně práce Náklady více 

práce

Nová cena za provedení díla činí 

DPH

Nová cena za provedení díla činí

50 750,- Kč bez DPH 22 

400,- Kč bez DPH

261 600,- Kč bez DPH

54 936,- Kč

316 536,- Kč s DPH



Za objednatele:

V Kladně  dne               28. 2. 2017

Ing. Ivana Capoušková 

Za zhotovitele:

V Praze dne   28. 2. 2017

Ing. Jan Kefurt 

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 8 se uzavírá v souladu sčl. 9 a 10 původní smlouvy o dílo, a to na základě 

svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2. Tento dodatek č. 8 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v 

platnosti.

4. Dodatek č. 8 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich si 

ponechá objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 




